
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS   ROKIŠKIO PIRMINöS ASMENS SVEIKATOS 
PRIEŽIŪROS CENTRO STEBöTOJŲ TARYBOS PATVIRTINIMO  

 
2009 m. gruodžio 30 d. Nr. TS-14.238 

Rokiškis  
 
 
               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 
punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 33 punktu, Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tarybos 2008 m.gruodžio 5 d. sprendimu Nr. TS- 12.211 ,,D÷l viešosios įstaigos 
Rokiškio pirmin÷s asmens sveikatos priežiūros centro įstatų dalinio pakeitimo“ 27 punktu, 
atsižvelgiant į viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmens sveikatos priežiūros centro direktor÷s 
2009 m. lapkričio 11 d. raštą Nr. SR-(1.9.5)-1205 ,,D÷l steb÷tojų tarybos patvirtinimo“, 
 Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 
               Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmens sveikatos priežiūros centro 
steb÷tojų tarybą: 
Irena Saikalien÷ - tarybos deleguota atstov÷, Rokiškio PASP centro Obelių ambulatorijos 

gydytoja;                     
Vida Spaičien÷ - steig÷jo paskirta atstov÷, Socialin÷s paramos ir sveikatos skyrius, 

savivaldyb÷s gydytoja (vyriausioji specialist÷); 
Vitalis Giedrikas   -  steig÷jo paskirtas atstovas, Socialin÷s paramos ir sveikatos skyriaus ved÷jas; 
Regina Sketerskien÷ - tarybos paskirta visuomen÷s atstov÷, Lietuvos Respublikos Raudonojo 

Kryžiaus draugijos Rokiškio rajono komiteto sekretor÷; 
Žydrūn÷ Jakštonien÷ - Lietuvos gydytojų sąjungos, Rokiškio skyriaus PASP centro padalinio 

vadov÷, vaikų ligų gydytoja. 
 
 

 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                             Almantas Blažys                      
  
 
                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Spaičien÷, 71 283                                                   
 
 


